
EXTRATOS DE CONTRATOS E ADITIVOS

EDITAIS

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc

Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 106/2019

Processo Administrativo nº 409/2019, Dispensa de Licitação por Justificativa nº295/2019.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços laboratoriais de análises clínicas dentro do território do município de São José do Norte a serem 
realizados ao indivíduo usuário do sistema único de saúde – sus – que deles necessitem.

CONTRATO Nº.106/2019 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa DR. VARGAS LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31/12/2019.

VALOR: R$ 57.302,59

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº106/2019: 18/11/2019

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

 

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 086, 087 E 088/2019

Processo Administrativo nº 297/2019, Concorrência com Registro de Preços nº016/2019.

OBJETO: Definiu o Registro de Preços de Diversos Materiais de Construção, Elétricos, Ferramentas e Equipamentos de Ferrage.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 086/2019 – GUSTAVO ZORTEA - ME

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 087/2019 - R. DE PAIVA CONDE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 088/2019 - BIANCA CARUCCIO COSTA NEVES

PRAZO DE VIGÊNCIA: 11/11/2019 A 10/11/2020

DATA DE ASSINATURA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº086, 087 E 088/2019: 11/11/2019

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Quarta-Feira, 11 de Dezembro de 2019 Edição nº 144 / Ticket nº 144

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 1



 

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 080, 081, 082, 083, 084 E 085/2019

Processo Administrativo nº 341/2019, Pregão Eletrônico com Registro de Preços nº036/2019.

OBJETO: Definiu o Registro de Preços de diversos matérias ambulatoriais.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 080/2019 - G.GOTUZZO & CIA.LTDA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 081/2019 - CIRURGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 082/2019 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 083/2019 - CIRURGICA LAJEADENSE LTDA-ME

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 084/2019 - SALVI LOPES & CIA LTDA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 085/2019 - CIRURGICA CERON IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E 
VETERINARIOS LTDA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 11/11/2019 A 10/11/2020

DATA DE ASSINATURA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº080, 081, 082, 083, 084 E 085/2019: 11/11/2019

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 04 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 326/2015

Processo Administrativo nº 230/2015, Carta Convite nº012/2019.

OBJETO: Locação mensal de 03 (três) box de garagem / estacionamento coletivo, na cidade de rio grande, preferencialmente no bairro centro, pelo período de 01 (um) ano, 
para que sejam guardados os veículos pequenos e médios de uso da Secretaria Municipal da Saúde.

CONTRATO Nº.326/2015 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa JOSÉ RODRIGUES BRAZ PRAZO DE VIGÊNCIA: 27/08/2019 A 
26/08/2020

VALOR: R$ 715,60 (mensais)

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 04 AO CONTRATO Nº326/2015: 08/11/2019

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 094/2018

Processo Administrativo nº 346/2018, Carta Convite nº002/2018.

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Quarta-Feira, 11 de Dezembro de 2019 Edição nº 144 / Ticket nº 144

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 2



OBJETO: Prestação de serviços de monitoramento e gerenciamento dos processos administrativos e judiciais cadastrados da Procuradoria Geral do Município de São José do 
Norte.

CONTRATO Nº.094/2018 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa PSJ BANCO DE DADOS LTDA – ME.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 08/12/2019 A 07/12/2020

VALOR: R$ 4.988,71

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO Nº094/2018: 11/11/2019

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 029/2017

Processo Administrativo nº 122/2017, Dispensa de Licitação por Justificativa nº079/2017.

OBJETO: O objeto do presente Convênio consiste em dar continuidade a Realização de Estudos Territoriais e de Regularização Fundiária Plena nas Áreas Urbanas e Rurais.

CONTRATO Nº.029/2017 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01(um) ANO

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO Nº029/2017: 28/11/2019

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 068/2017

Processo Administrativo nº 289/2017, Inexigibilidade nº022/2017.

OBJETO: O objeto do presente Termo consiste no fomento das atividades do projeto P 02, Futebol Cidadão.

CONTRATO Nº.068/2017 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e o GRUPO DE APOIO AO ESPORTE E A CULTURA – GAEC.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 08/12/2019 A 07/12/2020

VALOR: R$ 2.000,00

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO Nº068/2017: 29/11/2019

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Quarta-Feira, 11 de Dezembro de 2019 Edição nº 144 / Ticket nº 144

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 3


